様式（第7条関係）
ホームページバナー広告掲載申込書
　　年　　月　　日
公益社団法人茨城県看護協会
会長　　　殿
住　　　所
会社名・団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　公益社団法人茨城県看護協会ホームページバナー広告掲載取扱要領第7条第2項に基づき，下記のとおり申し込みます。
記
	リンク先アドレス

	広告掲載期間
（3・6・12か月）
	　　年　　月　　日 ～ 　　年　　月　　日
	計　　　 　か月

	バナー広告原稿
	別紙のとおり（ 印刷物 ・ データ ）

	広告内容
(業種・事業内容等)
	（※資料に変えることができます。）

	担当者連絡先
	担当部署

	氏名

	TEL
	FAX

	E-mailアドレス

注意）1　広告掲載の期間は，3か月・6か月・12か月となります。
　　　2　バナー広告の電子データについては，掲載決定後，本会の指定する期日までに提出をお願いします。
36
1